1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 21/2012 – BOLSAS DE MESTRADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, aprova o resultado do Recurso
Administrativo impetrado em 1ª INSTÂNCIA RESULTADO do Edital FAPES Nº 21/2012 – Bolsas de Mestrado (acadêmico/profissional), conforme abaixo:

PROCESSO REQUERENTE PROGRAMA/ INSTITUIÇÃO RESULTADO
60402792 Martha Machado Campos PPG Arquitetura e Urbanismo / UFES INDEFERIDO

         Aviso publicado no DIOES em 03/12/2012.

O prazo para a apresentação de recursos em 2ª Instância corresponde a 5 (cinco) dias úteis contados do dia subsequente a data da publicação do aviso de
divulgação do resultado no Diário Oficial do Espírito Santo, conforme Item 14.2 do referido Edital.

1.4.1. Somente o proponente que tenha recorrido do resultado da seleção em primeira instância poderá impetrar recurso em segunda e última instância.
(Resolução CCAF Nº 41, de 03 de Agosto de 2011).

Vitória, 30 de novembro de 2012.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES